МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №21 «УМКА»

Село Совхоз «Боровский»

Номер
документа

Дата
составления

68 25.05.2020

П Р И К А З

«О временном прекращении
приема детей в МДОУ»

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ в учреждении в летний период
2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Не принимать детей с 29.06.2020 г. по 31.07.2020 г.
2. Воспитателям Денисенко Н.Н., Луканиной Л.Г., Юдаевой И.Б., Сафоничевой

Т.Г., Федуловой О.Г., Кругловой В.В. довести информацию до сведения
родителей о временном прекращении приема детей в учреждение.

3. Воспитателям собрать заявления от родителей, чьи дети остро нуждаются в
предоставлении места в детском саду, для распределения в другие
функционирующие учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ отдела образования администрации муниципального образования
муниципального района «Боровский район» от 21.05.2020 г. № 300

Гальцова Ольга Ивановна
Заведующий
МДОУ Детский сад №21 «Умка»

V

С приказом работники ознакомлен] О.Г.Федулова

отп. 1 экземпляра:
1 - в учреждение

Н.Н.Денисенко

Т.Г.Сафоничева

И.Б.Юдаева

Л.Г.Луканина

В.В.Круглова

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРОВСКИЙ РАЙОН»
ПРИКАЗ

<М> А / а Л ^ 2020г.
г. Боровск

О временном прекращении приема детей
в муниципальные дошкольные образовательные организации

На основании ходатайств, представленных руководителями муниципальных
дошкольных образовательных организаций, в связи с проведением в летний период
необходимых ремонтных работ по подготовке к новому учебному году

1. Разрешить не принимать детей в муниципальные дошкольные образовательные
организации в летний период в соответствии с графиком (прилагается).

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций:
- довести до сведения родителей информацию о временном прекращении приема

детей в муниципальную дошкольную образовательную организацию;
- решить вопрос о принятии детей из семей, остронуждающихся в предоставлении

мест, в другие функционирующие муниципальные дошкольные образовательные
организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
информационно-методического кабинета Агапову Е.Ф.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ш'/i

- -

Заведующий отделом образования Л.С.Силаева

•>1

ЛйВНЬ'Й СПЕЦИАЛИСТ
о

к о ш е д а а

Исп. Агапова Е.Ф.
Отп. 1 экз.

1 экз. в дело
Пкопий.в МДОУ

Согласовано: -|Ы= /Коваль В.Н., начальник
хозяйственно-эксплуатационной
группы отдела образования/

"I

I

Приложение
к приказу отдела образования

от ««М> 2020 г.

График временного прекращения приема детей в муниципальные дошкольные
образовательные организации

№ Наименование ДОО Сроки
1 МДОУ «Детский сад №4 «Бригантина» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
2 МДОУ «Детский сад №5 «Яблонька» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
3 МДОУ «Детский сад №6 «Ладушки» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
4 МДОУ «Детский сад №7 «Василек» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
5 МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
6 МДОУ «Детский сад №15 «Звездочка» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
7 МДОУ «Детский сад №16 «Тополек» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
8 МДОУ «Детский сад №19 «Жар-птица» с 01.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
9 МДОУ «Детский сад №1 «Сказка» с 01.07.2020 г. по 29.07.2020 г.
10 МДОУ «Детский сад №2 «Рябинушка» с 01.07.2020 г. по 31.07.2020 г.
11 МДОУ «Детский сад №3 «Рябинка» с 01.07.2020 г. по 31.07.2020 г. ^
12 МДОУ «Детский сад №9 «Радуга» с 01.07.2020 г. по 31.07.2020 г.
13 МДОУ «Детский сад №14 «Золушка» с 01.07.2020 г. по 31.07.2020 г.
14 Структурное необособленное подразделение

«Лебёдушка» МДОУ «Детский сад №15 «Звездочка»
с 01.07.2020 г. по 31.07.2020 г.

15 МДОУ «Детский сад №17 «Березка» с 01.07.2020 г. по 31.07.2020 г.
16 МДОУ «Детский сад №21 «Умка» . с 29.06.2020 г. по 31.07.2020 г.
17 МДОУ «Детский сад №22 «Пташка» с 01.07.2019 г. по 31.07.2019 г.

Исп. Агапова Е.Ф.